o fornecimento de todos os insumos, materiais, peças, componentes, acessórios, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos,
à empresa ARSERV COMÉRCIO E SERVIÇOS EM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EIRELI, CNPJ:
18.005.048/0001-58, no valor de R$ 111.490,44 (cento e onze mil, quatrocentos e noventa
reais e quarenta e quatro centavos).

KAMILA BROETTO PEGORETTI PIMENTEL
Pregoeira

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE
ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO APMC N° 279/2020 DISPENSA N° 009/2020
ADS N° 006/2020
Contratante:

[...]

Contratação seguro de vida em grupo
para 62 (sessenta e dois) empregados, efetivos e comissionados da Administração do
Porto de Maceió. Data de Assinatura: 05/05/2020; Vigência: 04 (quatro) meses, contados
a partir da data de sua assinatura, Valor mensal: R$ 10.973,24 (dez mil novecentos e
setenta e três reais e vinte e quatro centavos); Valor global: R$ 43.892,96 (quarenta e
três mil oitocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos); Signatários: Srs.
Joése de Andrade Bandeira Leandro - Contratante e Renato Wolf Pedroso -
Contratada.

Ministério da Justiça e Segurança Pública

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS